
 
 
 
 
 
 
 

AI MEMBRI ELETTI NEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
ALL'ALBO  

AL SITO WEB DELLA SCUOLA 
AL D.S.G.A. 

 
 
 
OGGETTO: DECRETO DI NOMINA DEI COMPONENTI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL LICEO “ETTORE 
PALUMBO” DI BRINDISI 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il D.P.R. n° 416/74;  

VISTA l’O.M. n° 215/91, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. nn. 267/95, 293/96 e 277/98; 

VISTO il D.Lgs. n° 297/94;  

VISTA la Circolare MIUR n. MIUROODGOSV R.U. 29795 dell’11/09/2023 concernente le elezioni degli Organi 

Collegiali della scuola nell’anno scolastico 2023/24;  

VISTA la Circolare dell’Ufficio Scolastico Regionale della Puglia, Prot. n. AOODRPU n.  33554 del 

12/09/2023, con la quale viene disposto che le votazioni per la elezione dei Consigli di Istituto si svolgano 

nei giorni di Domenica 26 e Lunedi ̀27 Novembre 2023; 

VISTO il decreto di questa Dirigenza prot. n. 11285 del 07/11/2023 di indizione delle elezioni per il rinnovo 

del Consiglio d’Istituto; 

PRESO ATTO della proclamazione degli eletti effettuata dal seggio n. 1 in data 29/11/2023; 

CONSIDERATO che, a norma del D.P.R. 416/94, la nomina e la prima convocazione del Consiglio di Istituto 

deve essere indetta entro il 20° giorno dalla data in cui sono stati proclamati gli eletti; 

 

DECRETA 
 
 

Il Consiglio di Istituto del Liceo delle Scienze Umane e Liceo Linguistico “Ettore Palumbo” di Brindisi per il 
triennio 2023 - 2026 è così costituito: 

 
 
 
 
 
 





 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 

MARIA OLIVA (membro di diritto) 

 

DOCENTI 

 

CARRIERE 
ZILLI 
MEMMOLA  
DI GIULIO  
CAZZOLLA  
BOMBACIGNO  
MURRI  
VADACCA M. TERESA 

 

PERSONALE ATA 

 

 

AFRICA OMBRETTA 

MAIORANO COSIMO 

 

GENITORI 

RENNA MIRIAM 
FUSCO ARELLIO DONATO 
COPPOLA CARMELA BARBARA 
CALO’ GIOVANNA 

 

ALUNNI 

DI COSTE FRANCESCA 
SABATO BRENDA 
PAPADIA ILARIA 
SPORTILLO MORENA 

 
Il presente decreto vale anche come nomina. 
Ai sensi dell’art. 48 dell’O. M. n. 215/1991 la prima convocazione del Consiglio di Istituto è disposta per il 
giorno 18 dicembre 2023, alle ore 14.30, con il seguente o.d.g.: 

1. Insediamento 
2. Lettura e approvazione verbale seduta precedente 
3. Elezione presidente e vicepresidente 
4. Elezione componenti giunta esecutiva 
5. Elezione componenti organo di garanzia 
6. Elezione componenti comitato di valutazione 
7. Programma annuale 2024 
8. FUTURA PNRR: Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 

65/2023) 
9. Criteri accoglimento iscrizioni a.s. 2024/25 
10. Comunicazioni della DS 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
Prof.ssa Maria OLIVA   

 

 

 

 


		2023-11-29T12:29:03+0100
	Maria Oliva




